
2025 年 7 ⽉ 1 ⽇ 
取引会社 各位 

株式会社シブタニ 
 

ブラインドロックキー 仕様変更のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
このたび、下記製品の品番および⼀部仕様を変更致します。 

敬具 
 

記 
・対象商品：ブラインドロックキー EB-54/EB-55 
・品番  ：旧「EB-54」 ⇒ 新「EB-54A」 
     ：旧「EB-55」 ⇒ 新「EB-55A」 
・変更内容：キーの⻑さが変更となります。 
・掲載箇所：【デジタルカタログ】ハードウェア No.117（P.122） 
・切り替え予定時期：2025 年 8 ⽉末頃 ※⾃然切り替え 
 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合せください。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 

【EB-54A】 【EB-54】 

【EB-55A】 【EB-55】 

(75) 

(85) 

(60) 

(70) 


